АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11. 2013г.									№  62
пгт. Игрим

Об организации
публичных слушаний

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в городском поселении Игрим», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.10.2012 № 228, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 11.10.2005г.  № 5 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний в городском поселении Игрим», в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 №18 «О проекте бюджета городского поселения Игрим на 2014 и плановый период 2015-2016 годов»
1. Организовать слушания по проекту бюджета городского поселения Игрим на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг . 03 декабря 2013 года в 16 часов 30 минут по адресу: п.Игрим ул.Губкина д.1,  администрация городского поселения Игрим, зал заседаний Совета поселений
2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний проекта бюджета городского поселения Игрим на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг. (прилагается).
2.2. Текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний (прилагается).
3. Оргкомитету обеспечить организацию проведения публичных слушаний проекта бюджета городского поселения Игрим  на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.
4. Обнародовать настоящее постановление.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Ляпустину В.А..

Глава поселения 							А.В.Затирка

Приложение № 1
к Постановлению администрации городского поселения Игрим
от  «21» ноября 2013 г.  №  62

С О С Т А В
организационного комитета по проведению публичных слушаний
по бюджету городского поселения Игрим на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

Ляпустина В.А. 	– заместитель главы администрации по финансово экономическим вопросам-  председатель оргкомитета
Пранцкевич Е.Н..	– заведующий организационно-правовым сектором ведущий специалист–заместитель председателя оргкомитета
Мельничук И.М.	– главный бухгалтер г.п.Игрим

Члены оргкомитета:
1. Неугодников М.В. –  председатель Совета поселения
2. Байбародов С.Б. – депутат Совета городского поселения Игрим
3. Сорочук Ю.А. – ведущий специалист по экономическим вопросам администрации городского поселения Игрим
4. Панкова М.И. – специалист по работе с представительным органом

Приложение № 2
к Постановлению администрации городского поселения Игрим
от  «21» ноября 2013 г.  №  62

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний
Администрация городского поселения Игрим сообщает, что публичные слушания по проекту бюджета городского поселения Игрим на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.  состоятся 03 декабря 2013 года в 16 часов 30 минут по адресу: п.Игрим ул.Губкина д.1,  администрация городского поселения Игрим, зал заседаний Совета поселений
Участником публичных слушаний с правом выступления являются жители городского поселения Игрим, которые внесли в оргкомитет в письменной форме свои предложения по теме публичных слушаний не позднее, чем за 3 дня до даты проведения публичных слушаний. Участниками публичных слушаний без права выступления на публичных слушаниях могут быть все заинтересованные жители городского поселения Игрим.
Предложения по теме публичных слушаний принимаются оргкомитетом по адресу: п.Игрим ул.Губкина д.1,  администрация городского поселения Игрим кааб.9.